｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府人事處 書函

受文者：基隆市信義區信義國民小學人事
室

發文字號：基人考字第1130247851A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2067277_11332P003561_1130247851A_113D2063981-01.pdf、2067277_11
332P003561_1130247851A_113D2063982-01.docx、 2067277_11332P003561_1130
247851A_113D2063983-01.pptx)

有關銓敘部函送修正之「公務員經營商業及兼職情形調查

表」及「問答集Q&A」一案，請查照並配合辦理。

依據銓敘部113年9月6日部法一字第1135742621號函辦
理，並檢附原函（含附件）影本1份。
修正後之調查表及「問答集Q&A」置於銓敘部全球資訊
網/服務園地/常用表格下載/人事管理類別項下，請要求適
用服務法之現職人員定期（每年或間年），以及新進人員

於就（到）職時，以上開最新修正之版本填具，自行檢視

有無違反服務法經營商業及兼職規定等情形，以落實服務

法相關規範。

正本：本府所屬機關學校(人事單位)

副本：本處考訓科(含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：曾筱婷
電話：24201122 分機1308
電子信箱：ts1100901@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年9月13日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/16
08:10:49

第1頁，共1頁

人事室 113/09/16

1130105117